
                                                                                                                             
ZARZĄDZENIE NR 27/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 8 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Zasadach  (polityce) rachunkowości Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej  w Tarnowie 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Zasadach (polityce) rachunkowości Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
stanowiących załącznik do zarządzenia nr 53/2009 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 
18 grudnia 2009 r. z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 41 Rektora 
PWSZ w Tarnowie z dnia 22 listopada 2011 r., Zarządzeniem nr 88/2013 Rektora PWSZ 
w Tarnowie z dnia 30 grudnia 2013 r., Zarządzeniem nr 52/2017r., oraz Zarządzeniem  nr 
8/2018, wprowadza się następujące zmiany: 

 

w rozdziale 4. ZASADY ROZLICZANIA KOSZTÓW I PRZYCHODÓW  

1. W punkcie  4.3.  

w podpunkcie 4.3.1. dodaje się zapis: 

„Ewidencja analityczna otrzymanej dotacji pozwala na ustalenie zadań finansowanych 

z otrzymanej dotacji”. 

2. W załączniku nr 1 „Wykaz kont księgi głównej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie” w tabeli „Zespół 7- Przychody i koszty związane z ich 

osiągnięciem” przy koncie 703 „Dotacja na cele dydaktyczne” w kolumnie drugiej 

dodaje się literę „x” oznaczający analitykę i tak: 

W ramach konta 703 „Dotacja na cele dydaktyczne” wyodrębnia się analitykę: 

703-01 – dotacja na zadania związane z: 

� kształceniem studentów, 

� kształceniem kadr naukowych, 

� utrzymaniem uczelni, w tym na remonty 

703-02- dotacja na zadania związane ze świadczeniami zdrowotnymi, wykonywanymi 

                         w ramach kształcenia studentów studiów stacjonarnych w podstawowej                  

              jednostce  organizacyjnej uczelni publicznej, w której prowadzone jest  



               kształcenie na kierunkach  medycznych pod bezpośrednim nadzorem  

  nauczycieli akademickich posiadających kwalifikacje do wykonywania  

  zawodu medycznego właściwego ze względy na treść  kształcenia 

703-03 – dotacja na zadania związane ze stwarzaniem studentom będącymi osobami  

                niepełnosprawnymi, warunków do pełnego udziału w procesie kształcenia. 

3. W załączniku nr 1 stanowiącym „Wykaz kont księgi głównej Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie” w tabeli dodaje się kolejny zespół o treści: „Zespół 9 

konta pozabilansowe”, w kolumnie pierwszej dodaje się zapis:  

 

„998 - dotacja na zadania związane ze świadczeniami zdrowotnymi 

 999 - dotacja na zadania związane ze stwarzaniem studentom będącymi osobami  

             niepełnosprawnymi warunków do pełnego udziału w procesie kształcenia” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

 1 stycznia 2018 r.  

 

 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


